
 

Reda Ruželienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUBSIDIJŲ VERSLO IDĖJOMS ĮGYVENDINTI SKYRIMO 

 

2022 m. spalio 13 d. Nr. AV-1055 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 punkto 2 

ir 5 dalimis, Rokiškio rajono svivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos nuostatų, 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-3, 3.11 

papunkčiu, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 

programos vertinimo komisijos 2022 m. spalio 6 d. posėdžio protokolą Nr. VP-6: 

1. S k i r i u subsidijas verslo idėjoms įgyvendinti iš 2022 m. Rokiškio rajono savivaldybės 

smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos lėšų: 

1.1. Vismantei Griškevičienei 3000,00 Eur verslo idėjai „Savitarnos prekyvietė 

Laibgaliuose“; 

1.2. Robertui Šniokai 3000,00 Eur verslo idėjai „Dviračių, elektrinių paspirtukų remonto 

paslaugos”; 

1.3. Ingridai Kudeliovei 3000,00 Eur verslo idėjai „Dažasvydis ir kitos ekstremalios lauko 

pramogos bei edukacijos”; 

1.4. Audriui Dagiui 3000,00 Eur verslo idėjai „Kulinarijos studija”; 

1.5. Gretai Kišūnaitei 3000,00 Eur verslo idėjai „Interjero dizainas ir projektavimas”; 

1.6. Kęstučiui Rimkui 2000,00 Eur verslo idėjai „Medinių ir minkštų baldų gamyba ir 

restauravimas“; 

1.7. Martynui Statulevičiui 2000,00 Eur verslo idėjai „Būk sumanus – užimk vaikus, pirk 

vaikiškus medinius namelius!!!“; 

1.8. Linai Valotkienei 2000,00 Eur verslo idėjai „Lauko ir vidaus žaidimų bei pramogų 

nuoma“; 

1.9. Simonai Skrandauskaitei 2000,00 Eur verslo idėjai „Tatuiruočių salonas“; 

1.10. Dianai Snetkovaitei 1000,00 Eur verslo idėjai „Grožio ir plaukų sveikatos salono 

steigimas“. 

2. P a v e d u Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiajai 

specialistei Redai Ruželienei parengti savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių projektus ir 

kontroliuoti paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorius                    Andrius Burnickas 

 

 


